SE TÔMQ. ÁGUA € ESGOTO DE NOVA RU$AS.

1I

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará

as 10:00, do dia 03 de março de 2026, no endereço eletrônico compras. m2atccnologia.com.br,

Dispensa n° SAAE-DL00112026. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA CONTÁBIL, NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E

PATRIMONIAL, JUNTO ÀO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA

RUSSAS- CE. Aviso de Contratação Direta à disposição na . - issão de Contratação, no endereço:

RUA DR. ALMIR FARIAS, 110, CENTRO, NO A ' SAS - CE e no endereço eletrônico:

compras. m2atecnologia. com. br. Nova Russas/a, 4 de f-Àereiro . 2026.

FONE (J) 36$2i212 — Ms ;672.12i2
GJ!J WMJ 1 29 RuA D 1 LU 110,  - C. ENTk O

62.2004)00 - NO'